
BKE202 - SCIENTIFIC AND CULTURAL ACTIVITIES I - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi - Uluslararası İlişkiler Bölümü
General Info

Objectives of the Course

The aim of this course is to encourage students to participate in social activities.
Course Contents

Activities such as cinema, theater, conference or sports.
Recommended or Required Reading

Etkinlik Biletleri
Planned Learning Activities and Teaching Methods

All students are expected to attend various activities including civil society initiatives, ballet, opera, concert, cinema, theatre, symposium, panel, conference.
Recommended Optional Programme Components

Historical novels, biographies, diplomatic figures can be read to increase the level of knowledge about the field.
Instructor's Assistants

Dr. Öğr. Üyesi Derya Sürmelioğlu Parlar
Presentation Of Course

Application course
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Dr. Öğr. Üyesi Kıvılcım Erkan

Program Outcomes

1. can take part in different social and scientific activities
2. Can improve their intellectual background on science, art and literature.
3. Can improve their presentation and research skills.

Weekly Contents

Order PreparationInfo Laboratory TeachingMethods Theoretical Practise

1 team activities social activities

2 team activities social activities

3 team activities social activities

4 team activities social activities

5 team activities social activities

6 team activities social activities

7 team activities social activities

8 team activities social activities

9 team activities social activities

10 team activities social activities

11 team activities social activities

12 team activities social activities

13 team activities social activities

14 team activities social activities

15 team activities social activities

Workload
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Workload

Activities Number PLEASE SELECT TWO DISTINCT LANGUAGES
Rapor 3 1,00
Öğrenci Topluluğu Faaliyetleri/Projeleri 4 1,00
Uygulama / Pratik 15 1,00
Ödev 8 1,00

Assesments

Activities Weight (%)
Final 60,00
Vize 40,00
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Sosyal Bilimlerde temel araştırma yöntemleri ve ilkeleri konusunda, bağımsız araştırma yürütebilecek düzeyde bilgilere sahiptir.

Küreselleşme ve kültürlerarası iletişim, insan hakları, sosyal adalet ve farklılıklara saygı konularında yeterli bilgi ve bilince sahiptir.

Uluslararası ilişkilerin temel aktörleri ve uluslararası sistemin işleyiş kurallarına dair temel bilgilere sahiptir.

Disiplinlerarası çalışma yapabilecek düzeyde tarih, sosyoloji, ekonomi, hukuk alanlarındaki temel kavramlara hâkimdir.

Sözlü ve yazılı etkin iletişim kurar; bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde kullanabilir.

Uluslararası İlişkiler ve alt dalları (uluslararası ekonomi, uluslararası politika, uluslararası hukuk, uluslararası örgütler, uluslararası güvenlik,
diplomasi tarihi, dış politika vb.) ile ilgili kuramsal bilgileri analiz etme; küresel ve bölgesel yansımalarını değerlendirme, sorunları
tanımlayabilme ve çözüm önerileri getirebilme becerilerine sahiptir.

Eleştirel ve analitik düşünceyle hem olayları yorumlama hem de bilimsel yaklaşımlarla sorunlara çözüm üretme becerisine sahiptir.

Uluslararası İlişkiler alanının gerektirdiği düzeyde bilgisayar yazılımı ve donanımı bilgisine sahiptir.

Dünya politikasında Türkiye'nin yerini tarihsel perspektif içinde inceleme ve güncel sorunları tanımlama becerileri edinmiştir.

Uluslararası İlişkiler alanında, analiz yapabilecek düzeyde temel kavramsal ve kuramsal çerçeveye hâkimdir.

Uluslararası İlişkiler alanında edindiği bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, öğrenme gereksinimlerini belirleyebilir ve
öğrenme sürecini yönlendirebilir.

Alana ilgi duyan ve ilgisiz dinleyici gruplarını, Uluslararası İlişkiler ile ilgili konularda bilgilendirir ve onlara düşüncelerini, konu ile ilgili
problemleri ve çözüm yöntemlerini açık bir biçimde yazılı ve sözlü aktarır.

Öğrenim sürecinde elde ettiği bilgi, beceri ve yetkinlikleri iş hayatında değerlendirme ve uygulama yetkinliğine sahiptir.

Alanıyla ilgili karşılaştığı problemlerin çözümünde bilgisayar teknolojilerini kullanır.

Sanatsal ve sportif konulara ilişkin bireysel yeteneklerini geliştirir.

Türkiye ve Dünya tarihinin yanı sıra kültür ve coğrafya hakkında ayrıntılı bilgiye sahip olur.

Matematik, istatistik ve ekonometri alanlarında beceri kazanma, sayısal verilerden faydalanarak geliştirilecek olan istatistiksel ve
ekonometrik çözümlemeler ile daha etkin kararlar alabilme, alınacak kararların sonuçlarını öngörebilme ve doğru tahminlerde bulunabilme
ve sebep-sonuç ilişkilerini yorumlama becerisi kazanır.

Karar alma ve uygulamadaki yönetsel sürecin zaman ve kaynak açısından daha etkin kullanımında bilişim teknolojilerini maksimum
düzeyde kullanır ve yeni gelişen teknolojilere uyum sağlama becerisi kazanır.

Maliye teorisinin temellerini ve başlıca yaklaşımları öğretmek ve maliye alanındaki gelişme ve sorunları değerlendirebilmek için gerekli temel
bilgileri kazandırmak.

Farklı sosyal ve bilimsel aktivitelerde yer alabilir.

Öğrenciler bilim, sanat ve edebiyata dair genel kültür edinir.

Sunum ve araştırma yeteneklerini geliştirebilir.
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